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АВТО/НЕДВИЖИМОСТЬ

Бесплатные юридические консульта-
ции по недвижимости.  Срочный выкуп 
жилья, долей. Приватизация, наследство, 
сбор документов для сделок с недвижи-
мостью, обмены любой сложности. Ра-
бота с материнским капиталом и любыми 
сертификатами.  Представление ваших 
интересов в суде при решении спорных 
ситуаций по недвижимости. АН АРКА-
ДА, Ленина, 1а. Тел.: 355-333, 300-280, 
8-915-905-9232  

КУПЛЮ

Куплю садовый участок в черте города. 
Без посредников. Срочно. Тел. 8-915-
908-76-18

Куплю 1-3-комн. квартиру, дом, часть 
дома, комнату в общежитии или ком-
мунальной квартире, долю в  квартире, 
помощь в погашении задолженности по 
коммунальным платежам или перед бан-
ком, срочный выкуп жилья.  Тел.: 355-333,  
300-280, 8-915-905-9232

СДАЮ
Организация сдает в аренду помеще-

ния под офис в центральной части города 
по адресу: ул. И. Сусанина, 50. Тел.: 31-
91-36, 31-47-13

СНИМУ
Сниму 1-3 комн. кв., комнату в обще-

житии или коммунальной квартире, дом, 
часть дома, в любом районе города. Тел.: 
355-071, 8-915-905-9232  

1-2-комн. квартиру или частный дом 
снимет русская семейная пара, своев-
ременную оплату и порядочность гаран-
тируем, рассмотрим все предложения. 
Тел.: 46-62-85; 8-930-386-63-25

Комнату в общежитии или квартиру ма-
лосемейного типа снимет молодая пара. 
Рассмотрим варианты во всех районах 
города. Тел.: 46-63-25; 8-930-386-62-85

ПРОДАМ
Продается дача на берегу Волги. Зво-

нить по тел. 8-920-645-26-70, с 18 до 22

Продам комнату в коммунальной квар-
тире в центре, 10 кв.м, 2д2, все удобства, 
кроме гор. воды и ванны. Цена 350 т.р. 
Тел. 8-910-806-26-14

Продаётся 2-комн. квартира, ул. Ин-
дустриальная, д. 22а,  9п10, 60/38/11, 
черновая отделка, цена договорная. Тел.: 
8-910-374-07-20, 39-47-77, Ольга

Продаётся 3-комн. кв., пос. Зарубино,  
4п4, 65/40/9 кв.м., неугловая, окна ПВХ, в 
хорошем состоянии, цена 1550 т.р. Тел.: 
8-909-255-49-91, Светлана Васильевна

Продаётся 3-комнатная квартира на 
ул. Войкова, 1к5, 70/48/10, лоджия засте-
клена, требует косметического ремонта. 
Тел.: 8-920-38-38-777, 394-777 

Продается ПЕНТХАУС, 130 кв.м, в двух 
уровнях, 5 комнат, 9-10-й этаж 10-этаж-
ного кирпичного дома, ул. Свердлова, д. 
78, в хорошем сост., встроенная техника, 
3 большие лоджии, ванная 20 кв.м, джа-

кузи,  хороший вид из окон на весь город, 
сигнализация. Цена договорная, Фотог-
рафии на сайте www.an-senator.ru. Тел.: 
30-05-30, 8-903-634-65-30, 394-777, Иван

Продам зем.участок в пригороде (3 км 
от города), п. Никольское, 6 соток в соб-
ственности, вода, электричество, рядом 
газ на участке, подъезд - асфальт, рядом 
церковь, развитая инфраструктура. Цена 
350 т.р. Тел. 8-910-806-26-14

Продам с/участок 3 сотки в коллектив-
ном саду «Здоровье» (в черте города), 
есть домик, плодовые деревья, теплица, 
кусты ягодные и др. Проезд авт. №14, м/т 
14, 38, 4,8, звонить с 9 до 11 и с 20 до 22 
часов Тел.: 51-71-86, 8-909-256-29-72

Продам новую дачу в с. Чернопенье. 
Дом рубленый, 2-этажный, 12 соток зем-
ли, 20 метров от залива, 50 м от р. Волга. 
Есть электричество, газ, вода. Стоимость 
1800000 р. Тел. 8-910-661-51-83

Продам кирпичный гараж в м-не Юби-
лейный, 4х2,5м, без ямы, охраняемый, 
электричество. Срочно. Цена 80 т.р. Тел. 
8-910-806-26-14

Продаю дом дерев. (сруб) в д. Калини-
но, в 15 км от Костромы, 70 кв. м + подвал, 
котел АОГВ, все коммуникации, скважина, 
колодец, уч-к 15 сот. в собственности, все 
насаждения, теплица (металл+стекло) 3х8. 
Цена договорная. Тел. 8-929-091-62-71

Д. Шемякино. Продаются зем. участки 
10, 20, 40 соток, на 1-й линии берега Ко-
стромского моря, эл-во, магистральный 
газ, красивое место для рыбалки и охоты, 
круглогодичный проезд. Тел.: 8-961-008-
1000, Сергей, 394-778

Фотообъявление о прода-
же своего автомобиля вы 
можете разместить всего 

за 120 руб.

НЕДВИЖИМОСТЬ

АВТО

ПАССАЖИРСКИЕ ПЕРЕВОЗКИ
Любые направления. Аэропорты, 
вокзалы, свадьбы, корпоративы. 
8 мест + багаж. Лиц. № АСС-44-011440 от 13.02.08

Тел. 8-903-895-20-10

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
ПЕРЕЕЗДЫ,ПЕРЕЕЗДЫ,
ГРУЗЧИКИГРУЗЧИКИ
длина 5 м, 
высота 2,3 м, 
объем 
23 куб.м. Открытые машины (профна-
стил, доска, металл) до 7 м

360-330; 8-906-666-84-48

ПРОДАМ

УСЛУГИ

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ по горо-
ду, области, России. Квартир-
ные и офисные переезды. Брига-
да грузчиков. А/м «Газель», объем 
18 куб. м, длина 4 м, высота 2,2 м.

тел. 30-22-12

КАМАЗ-55111-самосвал, высокие 
борта. Перевозка грузов: песок, щебень, 
гравий, кирпич, торф, строительный му-
сор и другое. Без выходных. Тел.: 35-82-
10, 8-915-908-71-34, 8-903-895-93-35, 
8-953-642-18-72

СРОЧНЫЙ ВЫКУП ЖИЛЬЯ. БЕС-
ПЛАТНЫЕ ЮРИДИЧЕСКИЕ КОН-
СУЛЬТАЦИИ. ТЕЛ. 8-915-919-2009

Услуги экскаватора - 
фронтального

погрузчика "Фиат-Хитачи"
Широкий, узкий ковши, расчистка, 
погрузка мусора, копка траншей, 
планировочные работы. Оплата: 
наличный/безналичный расчет. 

Тел. 8-903-634-33-65

ПАССАЖИРСКИЕ ПЕРЕВОЗКИ
на автобусах "Мерседес Спринтер" 
- 20 мест; "Хендай Старекс"  - 10 
мест. Москва, Ярославль и др. го-
рода РФ. Обслуживание свадеб. 
Все пассажиры застрахованы. 

Тел. 8-910-929-29-28

l  РИТУАЛЬНЫЕ УСЛУГИ

l  ЮРИДИЧЕСКИЕ УСЛУГИ

Продам Renault Sandero и Renault Lo-
gan, 2012 г.в. (новые), пробег 0 км. Тел. 
8-953-642-46-41

Продам Renault Logan, 1.4, 2011 г.в.., 
на гарантии, ТО у официального дилера, 
музыка, сигнализация, комплект зимней 
резины, 345 т.р. Торг. Срочно! Тел. 8-950-
244-15-46


